
  

 

COMUNE DI SORGONO 
PROVINCIA DI NUORO 

 

 

 

Ordinanza del Sindaco 

 

N. 1 DEL 03-01-2025 

 

 

 

Oggetto: CHIUSURA E SOSPENSIONE PARZIALE DELLE ATTIVITA' 

DIDATTICHE DELLA SCUOLA PRIMARIA DI SORGONO, PER 

TRASLOCO ARREDI E ATTREZZATURE DIDATTICHE. 

 

 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che l’edificio sito in Viale Stazione ospitante le scuole elementari è 

stato oggetto di interventi edilizi che hanno riguardato l’intera struttura; 

Visto che tali operazioni sono state concluse e che si rende necessario procedere al 
trasloco degli arredi e delle attrezzature didattiche anche con l’ausilio del personale 
scolastico;  

Dato atto pertanto, che per eseguire le operazioni di trasloco in argomento si rende 
necessaria la chiusura e la sospensione delle attività didattiche limitatamente agli 
alunni della scuola Primaria nei giorni 07 e 08 gennaio 2025 p.v.; 

Visti gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

RITENUTO necessario provvedere in merito con propria Ordinanza alla temporanea 

chiusura delle scuole elementari  per i giorni 07 e 08 gennaio 2025  onde evitare 

danni o pregiudizi a terzi oltre che per assicurare un corretto svolgimento delle 

operazioni di  trasloco degli arredi e delle attrezzature didattiche; 

ORDINA 

Per i motivi espressi in premessa e fatte salve superiori disposizioni o eventi di 

carattere eccezionale, la chiusura delle scuole elementari per le giornate del 07 e 08 
gennaio 2025; 

Dispone 



  

Ordinanza Ordinanza del Sindaco n.1 del 03-01-2025 Comune di Sorgono 
 

Pag. 2 

Di pubblicare la presente Ordinanza all’albo pretorio comunale e sul sito istituzionale 

del Comune di Sorgono; 

Di trasmettere la presente ordinanza al Dirigente Scolastico dell’istituto Comprensivo 

Scuola primaria e Secondaria di Atzara; 

Informa 

Che contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso al Tribunale 

Amministrativo della Regione Sardegna entro 60 giorni dalla notifica o comunque 

dalla piena conoscenza dello stesso, ai sensi della L. 6 dicembre 1971, n. 1034, 

oppure in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il 

termine di 120 giorni dalla notifica o dalla piena conoscenza del provvedimento 

medesimo, ai sensi del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199; 

 
 

  



  

Ordinanza Ordinanza del Sindaco n.1 del 03-01-2025 Comune di Sorgono 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 Il Sindaco 

 Zedde Francesco 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

 Zedde Francesco 

 


		2025-01-03T12:58:44+0100
	Francesco Zedde




